

IP Enterprise ApS

Støberigade 25 5 3
2450 København SV

Årsrapport
18. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2020

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IP Enterprise ApS
Støberigade 25 5 3
2450 København SV

e-mailadresse: khuram_ali@hotmail.dk

CVR-nr: 40209530

Regnskabsår: 18/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af ventilation og klimaanlæg samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling, aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. - 69.521 disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -19.521

Det ikke tilfredsstillende resultat skyldes for høje løn- og personaleomkostninger samt indlejede mandskabsomkostninger. Dette forhold vil blive bragt i orden i regnskabsåret 2020.

Resultatet for 2020 forventes at blive markant bedre.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter endt regnskabsår ikke indtruffet nogle begivenheder af væsentlig karakter.

København, den 26. februar 2020

Khuram Ali

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		129.735
Lønninger		-203.315
Andre omkostninger til social sikring		-4.170
Andre personaleomkostninger		-11.370
Resultat af ordinær primær drift		-89.120
Øvrige finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		-89.130
Skat af årets resultat		19.609
Årets resultat		-69.521
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-69.521
I alt		-69.521

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Deposita		3.512
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.512
Anlægsaktiver i alt		3.512
Udskudte skatteaktiver		19.609
Tilgodehavender i alt		19.609
Likvide beholdninger		57.331
Omsætningsaktiver i alt		76.940
Aktiver i alt		80.452

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-69.521
Egenkapital i alt		-19.521
Skyldig moms og afgifter		21.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	78.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.973
Gældsforpligtelser i alt		99.973
Passiver i alt		80.452

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat	52.842
Skyldig ATP	2.234
Skyldige feriepenge	2.336
Skyldigt AM-bidrag	16.419
Skyldige lønninger	4.364

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret